2020年８月 31日

各 位

会 社 名 LINE株式会社

代 表 者 代表取締役社長 出澤 剛

 (コード番号 3938、東証第一部)

問合せ先   投資開発・IR 室

電話番号 03-4316-2050

（開示事項の経過）特定子会社の異動に関するお知らせ

2020年４月 22日付「特定子会社の異動に関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、当社の連

結子会社である LINE Financial 株式会社は、同社の連結子会社である LINE Financial Asia

Corporation Limited の全株式を、東南アジア各国での金融事業の経営基盤および内部統制の強化

のため、LINE Financial Plus Corporation（以下「LFP」）に現物出資することを決議し、LFPが当

社の特定子会社になる旨をお知らせしておりました。

この度、LFPの資本金の額が確定いたしましたので、改めて下記のとおりお知らせいたします。

記

・特定子会社の概要（2020年８月 31 日現在）

（１） 名 称 LINE Financial Plus Corporation

（２） 所 在 地
BUNDANGNAEGOK-RO117,BUNDANG-GU SEONGNAM-SI,GYEONGGI-

DO,13529,RP.KOREA

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 高 永受（Ko Youngsu）

（４） 事 業 内 容 金融関連サービスに係る事業

（５） 資 本 金 196,513 百万 KRW

（６） 設 立 年 月 日 2018年３月 26日

（７） 大株主及び持株比率 LINE Financial 株式会社：100％

（８） 上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資本関係 当社子会社のLINE Financial株式会社は、当該子会社の

発行済株式総数の100％を保有しております。

人的関係 当社執行役員が当該会社の代表取締役、当社取締役及び

従業員が当該会社の取締役をそれぞれ兼任しておりま

す。

当社従業員が当該会社の監査役を兼任しております。

取引関係 当社は当該子会社との間に、記載すべき取引関係はござ

いません。

以 上